
COMUNE DI USSITA
Provincia di Macerata

COPIA

Registro Generale n. 13

ORDINANZA SINDACALE

N. 11 DEL 29-04-2021

Oggetto: Revoca ord. 1 del 7.01.2021 - Riapertura al traffico veicolare strada incrocio
Ambassador/arrivo Seggiovia Belvedere

L'anno  duemilaventuno addì  ventinove del mese di aprile,

IL SINDACO

Preso atto dell’ord. n. 1 del 7.01.2021 con la quale si prevedeva chiusura al
transito veicolare della strada comunale che va dall’incrocio dell’Ambassador  fino al
piazzale adiacente all’arrivo della seggiovia Belvedere dal giorno 7.01.2021 fino a
revoca della presente ordinanza ad esclusione dei mezzi di soccorso o della forza
pubblica e dei veicoli autorizzati

Ravvisato che tale strada era stata chiusa perché interessata dalla caduta
di precipitazioni nevose e dalla creazione di lastre di ghiaccio che ne rendono
pericoloso il transito e perché era impossibile  garantire nel periodo invernale la
pulizia e manutenzione di tale strada atta a garantire il transito in sicurezza degli
autoveicoli;

Ritenuto che non sussistono più le motivazioni che hanno reso necessario
chiudere la strada;

Visto l’art. 7 della L. 30.04.1992 n. 285

Visto l’art. 54 comma 1 del D.Lgs 267/2000

ORDINA

La revoca dell’ordinanza n. 1 del 7.01.2021 e la riapertura  al transito veicolare
della strada comunale che va dall’incrocio dell’Ambassador  fino al piazzale
adiacente all’arrivo della seggiovia Belvedere dal giorno 7.01.2021 fino a
revoca della presente ordinanza ad esclusione dei mezzi di soccorso o della
forza pubblica e dei veicoli autorizzati

DISPONE



Il divieto di sosta per circa 800m. dall’ultima curva della strada comunale fino
alla sbarra presente vicino all’arrivo della seggiovia Belvedere a salire sul lato
destro;
Il divieto di sosta di fronte alla sbarra presente vicino all’arrivo della seggiovia
belvedere

DISPONE INOLTRE

Che l’Ufficio Tecnico provveda all’apposizione dell’idonea segnaletica;
Che la presente sia trasmessa all’Ufficio Tecnico, alla Polizia Locale di Ussita,
al Comando Stazione Carabinieri di Ussita per i controlli di competenza

Ordinanza del Sindaco n.11 del 29-04-2021 COMUNE DI USSITA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Silvia Bernardini

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 01-05-2021 al 16-05-2021
Lì  01-05-2021

L’addetto alla pubblicazione

__________________________________________________________________________________________
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.
Li

IL RESPONSABILE

__________________________________________________________________________________________

Ordinanza del Sindaco n.11 del 29-04-2021 COMUNE DI USSITA

Pag. 3


